
Zápis z 27. schůze Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky RMČ Brno‐Líšeň 

konané dne 21. října 2013 

 

Členové komise:  

Přítomni:      Drbal Josef, Holiš Martin, Hradová Veronika, Joao António, Karnet Lukáš, Kremláčková Edita, Kutínová 

Tereza, Vondráčková Eliška 

Zápis vyhotovil:  Kremláčková Edita  

 
 

1. Zahájení a schválení programu 
 

2. Prezentace sociálních služeb v Líšni 12.10. E.Kremláčková podala informace o konaní akce. Od organizací jsme 

měli dobrou zpětnou vazbu, vyslovili se pro další ročník této akce. Děkujeme ÚMČ za zajištění prezentace. 

 

3. Podnět p. Špačkové – bezpečnost dětí v okolí stavby při ulici Houbalova. Komise projednala  podnět 

p.Špačkové, který obdržela elektronicky 15.10. Jedná se o ohrožení chodců, zejména dětí z nejspodnější části 

Líšně směřujících do a ze ZŠ Masarova. Děti mohou využívat pouze chodníku při ulici Houbalova, který nyní 

protínají vjezdy na staveniště. 

        Komise přijala toto usnesení: Doporučujeme RMČ zabývat se bezpečností chodců, zejména školních dětí, 

v okolí staveniště při ulici Houbalova. Ranní dohled Policie považujeme za nedostatečné řešení situace. 

 Výsledek hlasování: pro návrh: 8; proti: 0; zdržel se: 0 

 

4. Posuzování žádostí o dotace typu A pro rok 2014. Komise dle svých vnitřních pravidel projednala návrh 

doporučení pracovní hodnotící skupiny a přijala návrh doporučení, který tvoří samostatnou přílohu tohoto 

zápisu. Doporučení v tabulce zasíláme referentce SO ÚMČ p. Zoufalé. Komise žádá RMČ o poskytnutí zpětné 

vazby ke svému doporučení k žádostem. 

Výsledek hlasování: pro návrh: 8; proti: 0; zdržel se: 0  

 

 

 

 

PŘÍLOHY:  

1. Doporučení Komise k žádostem o dotace typu A pro rok 2014 

 

 

Termíny schůzí komise v 2. pololetí 2013: 18.11., 16.12. začátky v  17.30 hod. 

 

 

 


